Российская Федерация
Новгородская область Валдайский район
АДМИНИСТРАЦИЯ ЕДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.11.2022                                                                                                    № 249
         с. Едрово

Об утверждении Перечня муниципальных программ
Едровского сельского поселения

	В целях совершенствования системы программно-целевого управления и в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением администрации Едровского сельского поселения от 26.02. 2020 № 24 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Едровского сельского поселения, их формирования, реализации и проведения оценки эффективности»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый Перечень муниципальных программ Едровского сельского поселения на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов.
2. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене «Едровский вестник» и на официальном сайте Администрации Едровского сельского поселения.

Глава  Едровского сельского поселения				С.В.Моденков

Утвержден постановлением
Администрации Едровского
сельского поселения
	от 11.11.2022  № 249

Перечень муниципальных программ Едровского сельского поселения
1. Муниципальная программа «Повышение эффективности бюджетных расходов Едровского сельского поселения на 2023-2025 годы»

2.Муниципальная программа  «Информатизация Едровского сельского поселения на 2023 год»
3.Муниципальная программа «Развитие малого и среднего предпринимательства в Едровском сельском поселении на 2022-2024 годы».
4.Муниципальная программа «Профилактика наркомании и токсикомании на территории Едровского сельского поселения на 2022-2024 годы».
5.Муниципальная программа «Реформирование и развитие муниципальной службы в Едровском сельском поселении на 2023-2025 годы».
6.Муниципальная  программа «Совершенствование и содержание дорожного хозяйства на территории Едровского сельского поселения в 2023-2025 годах».
7.Муниципальная программа «Профилактика правонарушений в Едровском сельском поселении на 2023-2025 годы»
9. Муниципальная программа «Нулевой травматизм в Администрации Едровского сельского поселения на 2022-2024 годы»

10.Муниципальная программа «Благоустройство территории Едровского сельского поселения в 2023-2025 годах»

11.Муниципальная программа «Сохранение и восстановление военно-мемориальных объектов на  территории Едровского сельского поселения на 2020-2024 годы»».
12.Муниципальная программа «Развитие и совершенствование форм участия населения в осуществлении местного самоуправления в Едровском сельском поселении на 2021-2023 годы»

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]